
Ｓ５　小学生（３年～６年）　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

123 佐藤　帝 サトウ　ミカド 1 247 1 260 1 254 1 761

122 山根　楓來 ヤマネ　カエラ 3 242 2 256 2 250 2 748

125 佐々木　有希 ササキ　ユキ 2 244 3 254 3 249 3 747

121 中山　里歩 ナカヤマ　リホ 4 236 4 243 4 241 4 720

124 藤本　雛那 フジモト　ヒナナ 5 227 5 225 5 236 5 688

Ｓ５　小学生（３年～６年）メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

136 齋藤　泰知 サイトウ　タイチ 1 256 2 265 1 269 1 790

131 宮田　哩玖 ミヤタ　リク 2 253 1 266 2 262 2 781

135 藤本　怜空 フジモト　レイア 3 251 3 248 3 259 3 758

132 敦賀　大喜 ツルガ　タイキ 6 224 5 231 4 253 4 708

134 七條　水紀 シチジョウ　ミズキ 4 242 4 238 6 226 5 706

133 進藤　優斗 シンドウ　ユウト 5 229 6 230 5 236 6 695

137 関　嶺汰 セキ　レイタ 7 221 7 228 7 225 7 674
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Ｓ４　中学生　メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

145 大和田　琥天 オオワダ　コテン 1 256 1 252 1 253 1 761

148 増田　陽一朗 マスダ　ヨウイチロウ 2 247 2 248 2 249 2 744

149 青山　空遊 アオヤマ　ソナ 4 245 3 245 3 248 3 738

146 木村　有喜 キムラ　ユウキ 3 246 4 230 4 245 4 721

147 加藤　稜澪 カトウ　ロミオ 5 220 5 207 5 224 5 651

ノーザンアークリゾートスキー場 2019/2/24

２０１８－２０１９　SNOWBOARD テクニカルマッチシリーズ
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Ｓ３　１５歳～２９歳　メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

156 吉田　陽飛 ヨシダ　アサヒ 1 254 1 251 1 256 1 761

ノーザンアークリゾートスキー場 2019/2/24

２０１８－２０１９　SNOWBOARD テクニカルマッチシリーズ

第 4 戦
ノーザンアークリゾート　テクニカルマッチ

BIB 氏名 カナ 順位
合計得

点
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Ｓ２　２５歳～３７歳　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

162 上田　陽菜 ウエダ　ハルナ 1 262 1 254 2 248 1 764

161 小川　久美子 オガワ　クミコ 2 252 2 247 1 255 2 754

Ｓ２　３０歳～４４歳　メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

173 佐々木　健太郎 ササキ　ケンタロウ 1 268 1 267 5 257 1 792

171 浦田　智 ウラタ　サトシ 3 260 3 261 2 262 2 783

172 七條　哲也 シチジョウ　テツヤ 2 262 6 251 1 268 3 781

174 堂藤　勲 ドウトウ　イサオ 4 258 2 262 4 261 4 781

176 本荘　貴 ホンジョウ　タカシ 5 255 5 257 2 262 5 774

175 小松　亮輔 コマツ　リョウスケ 6 242 4 260 6 256 6 758

ノーザンアークリゾートスキー場 2019/2/24

２０１８－２０１９　SNOWBOARD テクニカルマッチシリーズ

第 4 戦
ノーザンアークリゾート　テクニカルマッチ
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Ｓ１　３８歳～　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

103 渡辺　紀子 ワタナベ　ノリコ 3 253 1 255 1 257 1 765

102 近藤　由華利 コンドウ　ユカリ 1 255 3 252 1 257 2 764

104 山根　枝佳 ヤマネ　エカ 4 247 2 254 3 251 3 752

101 成田　直美 ナリタ　ナオミ 1 255 DNS DNS 4 255

105 山下　香織 ヤマシタ　カオリ DNS DNS DNS

Ｓ1　４５歳～　メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

112 八代　直器 ヤシロ　ナオキ 1 258 1 263 1 260 1 781

111 軍司　照仁 グンジ　テルヒト 2 255 2 261 2 259 2 775

113 木村　佳裕 キムラ　ヨシヒロ 3 254 5 249 3 255 3 758

115 大久保　征恭 オオクボ　マサキヨ 5 250 6 246 5 254 4 750

116 皆川　卓也 ミナガワ　タクヤ 7 242 3 252 3 255 5 749

117 久末　司 ヒサスエ　ツカサ 3 254 4 250 7 236 6 740

114 髙橋　武浩 タカハシ　タケヒロ 6 245 7 245 6 247 7 737
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4

順位 得点 順位 得点 順位 得点

103 渡辺　紀子 ワタナベ　ノリコ 3 253 1 255 1 257 765 1 Ｓ１－Ｗ 1

102 近藤　由華利 コンドウ　ユカリ 1 255 3 252 1 257 764 2 Ｓ１－Ｗ 2

162 上田　陽菜 ウエダ　ハルナ 1 262 1 254 2 248 764 1 Ｓ２－Ｗ 3

123 佐藤　帝 サトウ　ミカド 1 247 1 260 1 254 761 1 Ｓ５－Ｗ 4

161 小川　久美子 オガワ　クミコ 2 252 2 247 1 255 754 2 Ｓ２－Ｗ 5

104 山根　枝佳 ヤマネ　エカ 4 247 2 254 3 251 752 3 Ｓ１－Ｗ 6

122 山根　楓來 ヤマネ　カエラ 3 242 2 256 2 250 748 2 Ｓ５－Ｗ 7

125 佐々木　有希 ササキ　ユキ 2 244 3 254 3 249 747 3 Ｓ５－Ｗ 8

121 中山　里歩 ナカヤマ　リホ 4 236 4 243 4 241 720 4 Ｓ５－Ｗ 9

124 藤本　雛那 フジモト　ヒナナ 5 227 5 225 5 236 688 5 Ｓ５－Ｗ 10

101 成田　直美 ナリタ　ナオミ 1 255 DNS DNS 255 4 Ｓ１－Ｗ 11

105 山下　香織 ヤマシタ　カオリ DNS DNS DNS Ｓ１－Ｗ

総合順位

ノーザンアークリゾート　テクニカルマッチ

ウィメンズ

ノーザンアークリゾートスキー場 2019/2/24

２０１８－２０１９　SNOWBOARD テクニカルマッチシリーズ
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4

順位 得点 順位 得点 順位 得点

173 佐々木　健太郎 ササキ　ケンタロウ 1 268 1 267 5 257 792 1 Ｓ２－Ｍ 1

136 齋藤　泰知 サイトウ　タイチ 1 256 2 265 1 269 790 1 Ｓ５－Ｍ 2

171 浦田　智 ウラタ　サトシ 3 260 3 261 2 262 783 2 Ｓ２－Ｍ 3

172 七條　哲也 シチジョウ　テツヤ 2 262 6 251 1 268 781 3 Ｓ２－Ｍ 4

131 宮田　哩玖 ミヤタ　リク 2 253 1 266 2 262 781 2 Ｓ５－Ｍ 5

174 堂藤　勲 ドウトウ　イサオ 4 258 2 262 4 261 781 4 Ｓ２－Ｍ 6

112 八代　直器 ヤシロ　ナオキ 1 258 1 263 1 260 781 1 Ｓ１－Ｍ 7

111 軍司　照仁 グンジ　テルヒト 2 255 2 261 2 259 775 2 Ｓ１－Ｍ 8

176 本荘　貴 ホンジョウ　タカシ 5 255 5 257 2 262 774 5 Ｓ２－Ｍ 9

156 吉田　陽飛 ヨシダ　アサヒ 1 254 1 251 1 256 761 1 Ｓ３－Ｍ 10

145 大和田　琥天 オオワダ　コテン 1 256 1 252 1 253 761 1 Ｓ４－Ｍ 11

135 藤本　怜空 フジモト　レイア 3 251 3 248 3 259 758 3 Ｓ５－Ｍ 12

175 小松　亮輔 コマツ　リョウスケ 6 242 4 260 6 256 758 6 Ｓ２－Ｍ 13

113 木村　佳裕 キムラ　ヨシヒロ 3 254 5 249 3 255 758 3 Ｓ１－Ｍ 14

115 大久保　征恭 オオクボ　マサキヨ 5 250 6 246 5 254 750 4 Ｓ１－Ｍ 15

116 皆川　卓也 ミナガワ　タクヤ 7 242 3 252 3 255 749 5 Ｓ１－Ｍ 16

148 増田　陽一朗 マスダ　ヨウイチロウ 2 247 2 248 2 249 744 2 Ｓ４－Ｍ 17

117 久末　司 ヒサスエ　ツカサ 3 254 4 250 7 236 740 6 Ｓ１－Ｍ 18

149 青山　空遊 アオヤマ　ソナ 4 245 3 245 3 248 738 3 Ｓ４－Ｍ 19

114 髙橋　武浩 タカハシ　タケヒロ 6 245 7 245 6 247 737 7 Ｓ１－Ｍ 20

146 木村　有喜 キムラ　ユウキ 3 246 4 230 4 245 721 4 Ｓ４－Ｍ 21

132 敦賀　大喜 ツルガ　タイキ 6 224 5 231 4 253 708 4 Ｓ５－Ｍ 22

134 七條　水紀 シチジョウ　ミズキ 4 242 4 238 6 226 706 5 Ｓ５－Ｍ 23

133 進藤　優斗 シンドウ　ユウト 5 229 6 230 5 236 695 6 Ｓ５－Ｍ 24

137 関　嶺汰 セキ　レイタ 7 221 7 228 7 225 674 7 Ｓ５－Ｍ 25

147 加藤　稜澪 カトウ　ロミオ 5 220 5 207 5 224 651 5 Ｓ４－Ｍ 26

総合順位BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)
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